Professor Osvald

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

realizado o procedimento de tapa buracos no bairro Vila Prado.

REQUERIMENTO N° 852/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
REALIZADO O PROCEDIMENTO DE TAPA BURACOS NO BAIRRO
VILA PRADO.

PROTOCOLO GERAL N° 935 2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 13 43

11111111111111111111

•

Senhor Presidente:

Considerando que o bairro está com vários buracos e necessita de reparos urgentes pois os

moradores estão sofrendo com a falta de manutenção no local.

• REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja realizado o procedimento de tapa buracos no bairro Vila Prado.

Pindamonhangaba, 25 de Março de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1